
 
 

 

A 
TRIBUNAL DE CONTAS DO RN 
 
A/C: SETOR DE COMPRAS 
 
Proposta de Preços N°  071/2021 
 
REF. RADIOS: VENDA 
Conforme solicitação, apresentamos nossa Proposta Comercial para fornecimento de material para 
RADIOCOMUNICAÇAO. 

 
ITEM DESCRIÇAO DO MATERIAL V. UNIT.  QUANT V. TOTAL 
01 Bateria de lítio íon, recarregável, compatível com rádio marca Motorola, modelos EP-450s e DEP-

450, em UHF (freqüência 403-470 MHz), capacidade mínima de 1.600mAh e 7,4v. 
 
 
 

490,00 

 
 
 

10 

 
 
 

4.900,00 
02 Bateria de lítio íon, compatível com rádio marca Motorola, modelo APX-2000, capacidade 

mínima de 1.900mAh. 7,4v e 14,1Wh. 
 
 

1.480,00 

 
 

02 

 
 

2.960,00 
03 Antena para rádio analógico/digital Motorola EP 450s e DEP 450, todas UHF, tamanho de 7,0 cm.  

90,00 
 

10 
 

900,00 

 
04 

 
Botão liga/desliga e botão seletor de canais (par), para rádio analógico/digital Motorola, 
modelos EP 450s e DEP 450. 

 
40,00 

 
15 

 
600,00 

 
05 

Fone de ouvido, com ptt de lapela, com terminação em silicone transparente, compatível com 
HT´s Motorola modelos EP 450s e DEP 450. 

 
190,00 

 
10 

 
1.900,00 

 
VALOR TOTAL DA PROPOSTA  R$ 21.260,00(onze mil duzentos e sessenta reais) 

 PAGAMENTO: em até 20 dias credito em conta. 
 ENTREGA: 30 dias. 
 INCLUSO: : frete  e  impostos , incidentes na operação, para  entrega em nossa loja.   
 GARANTIA:   06(seis),  contra defeito de fabricação do material, em condições  normais de uso. 
 VALIDADE DA PROPOSTA: 05(cinco) dias da data de emissão. 
 DADOS BANCARIOS:  Bradesco: AG: 2821-5,  CC: 18736-4  Delta Tecnologia e Empreendimentos 

Eireli. 
 
 

 
Natal, 27 de julho de 2021 
 
Atenciosamente, 
 
 
Francisco Miranda da Silva     
Gerente Comercial 
Revenda Premium Motorola 
Revenda Autorizada HYT  
 

 


